
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 31-10-2017, nummer

81C09993, tot wijziging van Uitvoeringsverordening subsidie Actieplan fiets

en veiligheid gemeentelijke infrastructuur 2015-2018

Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

Gelet op de artikelen (wettelijke grondslag, zie ook de regeling die wordt gewijzigd);

 

Overwegende dat het wenselijk is de Uitvoeringsverordening subsidie Actieplan fiets en veiligheid

gemeentelijke infrastructuur 2015-2018 te wijzigen omdat extra budget nodig is om de doelstellingen

van het Realisatieplan Fiets te kunnen realiseren;

Besluiten:

Artikel I
Artikel 7 van de Uitvoeringsverordening subsidie Actieplan fiets en veiligheid gemeentelijke infrastructuur

2015-2018 komt als volgt te luiden:

Artikel 7 Subsidieplafond

Het subsidieplafond voor subsidies op grond van deze regeling bedraagt voor het tijdvak tot 1 janua-

ri 2019 € 12,6 miljoen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin

het wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 31 oktober 2017.

Gedeputeerde staten van Utrecht,

Voorzitter

Secretaris

Nr. 5001

PROVINCIAAL BLAD 3 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2017 nr. 5001 3 november 20171

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR373233/CVDR373233_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR373233/CVDR373233_1.html

